tamen omissa, ut pote non sola in adversum prolata, ex anno-
rum septem defectu, quo computi duo sibi opponuntur, hunc
qui Christum natum mundi 5500. ponit, et alterum qui 5493.
asserit, unum, inquam, cum altero coire, et unicum ex duobus
censendum nusquam assentiar, qui defectus memorati, et ex
defectu discriminis aliam observaverim apud Georgium originem,

V. 76 minorem videlicet, quam exquirit veritas, quorumpiam Rom.
Impp. aetatem, quae si aequa et aliis Chronologis consentiens
fuisset ascripta nulla numerorum peritia, nec quivis alias nume-
rorum occursum summas duas septenario toto dissidentes compo-
neret, aut hanc in alteram migrare demonstraret.

[Ο ἄγιος Βαβυλᾶς ἐκώλυσεν αὐτόν.] Ex variis et scriptoribus
in diversas partes abeuntibus diversas colligit et in unum oppo-
sitae opiniones Georgius confarcinat. Iam Babylas Antiochenus
Praesul sub Decio ex pag. 263. A. C. consequutus Martyrii coro-
nam, hic iterum etiam Antiochiae iubente Numeriano ad gladii
poenam trahitur. Babylae duo, uterque Antiochenus, hucusque
ignoti. Antiochenum unum, Nicomediensem alterum ex diversis
authoribus memorat Baronius in Martyrol. ad Ianuarii diem 24.
Huius quoque memoriam non Episcopi, sed Ludimagistri celebrat
Menaeum die Septembri 4. verum Maximiani tempore morte con-
summatis. Scriptorum itaque ἀλληλομαχίαν committit Georgius,
et seipsum pluribus telis instructus confodit. Accurato examine
controversia omnis discutitur apud laudatum Baronium.

Pag. 391. *[Ἐως ὅδε Συγγέλουν.]* Lege Συγκέλλουν. Hucusque
Georgii Syncelli opus mentem et calatum detinuit. Ager brevis et
angustus, spinis obsitus, confusa ruderum congerie horridus,
laborem, quem vir librorum culturae peritus coniiciat, ignarus
et iners animus non credit, sustinendum impulit. Novavi, aravi,
excolui. Totum quaqua patet? Non glorior: nisi de potiori. Qua
diligentia, vel solertia? decernent erudit. Quod de labore meo
iudicium est: incultum agrum, at solum ferax, copiosae sementi
recipiendae idoneum, arte meliori messem uberiorem reportatu-
rum, pro rudi et inculta Minerva mea aratro proscidi.

IN BREVIARIUM

P. 84
V. 77

CHRONOGRAPHICUM

S. NICEPHORI PATRIARCHAE CP.

B R E V E S

A N N O T A T I O N E S.

Pag. 395. *Νικηφόρον*.] Nicephorum CP. olim Patriarcham Breviarii huius Chronographici authorem communis agnoscit sententia: ut extat tamen, et manibus teritur, cum posteriorum Nicēphoro Patriarcharum, et Imperatorum eius tempore sequiorum nomina et aetates recenseat, Petavius acris vir iudicii ac eruditio-
nis non tritae communem illam de Nicēphoro sententiam scrip-
torem nominis eiusdem alterum cum hoc confundere subdubit.
Verum pro comparata sibi solertia, et partis ex vetusto librorum
usu experimentis, privatam publicae opponere, novamque opini-
onem haud firmo stabilire fundamento devitans, Nicēphori
posteriorum nomina aliena manu apposita facili consensu admittit
ea, quam Nicēphori eiusdem historiae praefixam voluit, praefatione.
Cui non adhaesit Petavius dubio motus deinde Vossius iu-
niorem quendam Nicēphorum confixit de Graecis Histor. lib. 2.
cap. 25. cui ad Photium Ignatii successorem Chronologiam suam
deducere placuerit: verum quo teste vel authore, vel cuius syl-
vae ligno Mercurium istum exsculpat, non aperit. Stat itaque
constans, et apud me perseverat immota vulgaris opinio, quae Chrono-
graphiciae istius alium a Nicēphoro Patriarcha Constantinopolitanō
authorem non admissura his rationibus innititur. 1. Pa-
triarchis et Impp. pristinis adiecta nomina posteriorem non con-
vincunt operis totius authorem, sed deductum et continuatum
in tempus sequius prioris operis usum. 2. Praefixus operi titu-